

貸借対照表 (平成28年6月30日現在)

【資産の部】

| 科目 | 金額 |
|----------|--------|
| 流動資産 | 69,492 |
| 固定資産 | 49,724 |
| 有形固定資産 | 11,136 |
| 無形固定資産 | 285 |
| 投資その他の資産 | 38,301 |

資産合計 119,216

(単位:百万円)

【負債の部】

| 科目 | 金額 |
|-------------|---------------|
| 流動負債 | 47,996 |
| 固定負債 | 4,527 |
| 負債合計 | 52,523 |

【純資産の部】

| 科目 | 金額 |
|--------------|--------|
| 株主資本 | 60,649 |
| 資本金 | 3,000 |
| 資本剰余金 | 127 |
| 利益剰余金 | 57,522 |
| 評価・換算差額等 | 6,043 |
| その他有価証券評価差額金 | 8,198 |
| 繰延ヘッジ損益 | -2,154 |

純資産合計 66,692
負債・純資産合計 119,216
損益計算書 (自:平成27年7月1日/至:平成28年6月30日)

(単位:百万円)

| 科目 | 金額 |
|--------------|--------------|
| 売上高 | 179,592 |
| 売上原価 | 158,650 |
| 売上総利益 | 20,941 |
| 販売費及び一般管理費 | 15,260 |
| 営業利益 | 5,680 |
| 営業外収益 | 1,151 |
| 営業外費用 | 520 |
| 経常利益 | 6,312 |
| 特別利益 | 1 |
| 特別損失 | 352 |
| 税引前当期純利益 | 5,961 |
| 法人税・住民税及び事業税 | 2,005 |
| 法人税等調整額 | 146 |
| 当期純利益 | 3,810 |